Pytania z dnia 14.03.2024 r.
1) Pytanie:
Czy w zakresie dostawy węzłów cieplnych należy uwzględnić zestaw telemetryczny Vector dla każdego z węzłów?
Odpowiedź:
Nie.
2) Pytanie:
Czy w każdym węźle należy wycenić przetworniki ciśnienia czy tylko króćce odcinające do ich montażu?
Odpowiedź:
Zgodnie z załączonymi Warunkami Technicznymi.
3) Pytanie:
W warunkach nie ma informacji na temat podziału mocy po stronie instalacyjnej c.o. Proszę o podanie informacji ile odgałęzień kolektora należy założyć na etapie wyceny węzłów?
Odpowiedź:
2 odgałęzienia.

4) Pytanie:
Proszę o podanie informacji, czy w wycenie należy uwzględnić dostawę liczników głównych dla węzłów?
Odpowiedź:
Tak.

Pytania z dnia 15.03.2024 r.
1) Pytanie:
Do ogłoszenia dodano zapis „budowa węzłów bez telemetrii (modułu przesyłu danych)”. Czy w związku z tym zapisem należy pominąć w wycenie cały zestaw telemetryczny MS7 oraz moduł GSM/IoT?
Odpowiedź:
Zgodnie z informacjami zawartymi w ogłoszeniu.
2) Pytanie:
Czy w wycenie należy uwzględnić sondę zalania SZH-03 oraz adaptery do głównych liczników ciepła?
Odpowiedź:
Zgodnie z załączonymi Warunkami Technicznymi.



Pytania z dnia 14.0


3.2024 r.


 


1)


 


Pytanie:


 


Czy w zakresie dostawy węzłów cieplnych należy uwzględnić zestaw telemetryczny 


Vector dla każdego z węzłów?


 


Odpowiedź:


 


Nie


.


 


2)


 


Pytanie:


 


Czy w każdym węźle należy wycenić przetworniki ciśnienia czy tylko króćce odcinające 


do ich montażu?


 


Odpowiedź:


 


Zgodnie z załączonymi Warunkami Technicznymi.


 


3)


 


Pytanie:


 


W warunkach nie ma informacji na temat podziału mocy po stronie instalacyjnej c.o. 


Proszę o podanie informacji ile odgałęzień kolektora należy założyć na etapie wyceny 


węzłów?


 


Odpowiedź:


 


2 odgałęzienia.


 


 


4)


 


Pytanie:


 


Proszę o podanie informacji, czy w wycenie należy uwzględnić dostawę liczników 


głównych dla węzłów?


 


Odpowiedź:


 


Tak.


 


 


Pytania z dnia 15.03.202


4


 


r.


 


1)


 


Pytanie:


 


Do ogłoszenia dodano zapis „budowa węzłów bez telemetrii (modułu przesyłu danych)”. 


Czy w związku z tym zapisem należy pominąć w wycenie cały zestaw telemetryczny MS7 


oraz moduł GSM/IoT?


 


Odpowiedź:


 


Zgodnie z informacjami za


wartymi w ogłoszeniu.


 


2)


 


Pytanie:


 


Czy w wycenie należy uwzględnić sondę zalania SZH


-


03 oraz adaptery do głównych 


liczników ciepła?


 


Odpowiedź:


 


Zgodnie z załączonymi Warunkami Technicznymi.


 


 


 




Pytania z dnia 14.0 3.2024 r.   1)   Pytanie:   Czy w zakresie dostawy węzłów cieplnych należy uwzględnić zestaw telemetryczny  Vector dla każdego z węzłów?   Odpowiedź:   Nie .   2)   Pytanie:   Czy w każdym węźle należy wycenić przetworniki ciśnienia czy tylko króćce odcinające  do ich montażu?   Odpowiedź:   Zgodnie z załączonymi Warunkami Technicznymi.   3)   Pytanie:   W warunkach nie ma informacji na temat podziału mocy po stronie instalacyjnej c.o.  Proszę o podanie informacji ile odgałęzień kolektora należy założyć na etapie wyceny  węzłów?   Odpowiedź:   2 odgałęzienia.     4)   Pytanie:   Proszę o podanie informacji, czy w wycenie należy uwzględnić dostawę liczników  głównych dla węzłów?   Odpowiedź:   Tak.     Pytania z dnia 15.03.202 4   r.   1)   Pytanie:   Do ogłoszenia dodano zapis „budowa węzłów bez telemetrii (modułu przesyłu danych)”.  Czy w związku z tym zapisem należy pominąć w wycenie cały zestaw telemetryczny MS7  oraz moduł GSM/IoT?   Odpowiedź:   Zgodnie z informacjami za wartymi w ogłoszeniu.   2)   Pytanie:   Czy w wycenie należy uwzględnić sondę zalania SZH - 03 oraz adaptery do głównych  liczników ciepła?   Odpowiedź:   Zgodnie z załączonymi Warunkami Technicznymi.      

